清人社〔2019〕75号

关于举办2019年第二期就业创业政策
暨迎国庆练兵比武业务培训班的通知
各乡(镇)人力资源和社会保障事务所:

    为迎接建国70周年，贯彻上级关于在全国人社窗口开展业务技能练兵比武通知要求，进一步提高我县基层平台就业创业工作人员政策、业务和服务技能能力，根据《三明市人力资源和社会保障局 三明市财政局关于转发〈福建省人力资源和社会保障厅 福建省财政厅关于进一步加强公共就业创业服务的通知〉》（明人社文﹝2017﹞403号）要求，经研究，决定举办2019年第二期就业创业政策暨迎国庆练兵比武业务培训。现将有关事项通知如下：
一、培训内容

1.全国人社窗口业务技能练兵比武通知精神；
2.省、市新近出台的就业创业政策;

3.精准就业扶贫相关政策;

4.公益性岗位、基层平台绩效考核政策讲解；
5.社会保障政策业务讲解;
6.业务交流探讨。

二、培训安排

1.培训分两批，参训乡镇人员安排情况附后：
第一批：9月11日，第二批：9月12日，会期一天。
上课时间：上午8：30-11：30，下午3：10-5：40。
2.地点：清流县人力资源和社会保障局二楼会议室（龙津镇北大路229号建材城B幢二楼）。
三、培训人员

1.各乡（镇）人力资源和社会保障事务所未参加第一期培训班的业务经办1人；

2.村级（社区）基层服务平台业务经办1人。

四、其他事项

1.各村级（社区）基层服务平台工作人员由所在乡镇负责通知，报名表于9月6日下午下班前报送至县人力资源公共服务中心。

2.参训人员培训费用由县局承担，需要住宿的同志请在报名时告知以便统一安排住宿。

3.会务工作由县人力资源公共服务中心负责。

联系人：李骏，联系电话：8793520；电子邮箱：qlxldjyzx@163.com

附件：
1.2019年第二期就业创业政策培训报名表
2.2019年第二期就业创业政策培训分批培训名单

（此件主动公开）

清流县人力资源和社会保障局

2019年9月2日
（此件主动公开）

附件1:

2019年第二期就业创业政策培训报名表
填报单位：                         填报时间：   年   月   日

	序号
	姓  名
	性别
	单位及职务
	联系电话
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

填报人：                      联系电话：

附件2

2019年第二期就业创业政策培训
分批培训名单

	时间批次
	乡镇名称
	行政村个数
	社区个数
	备注

	第一批
（9月  日）
	赖坊镇
	8

	李家乡
	8

	灵地镇
	14
	1

	沙芜乡
	5

	嵩口镇
	12
	1

	温郊乡
	4

	余朋乡
	5

	小 计
	56
	2

	第二批
（9月  日）
	龙津镇
	14
	4

	长校镇
	10
	1

	里田乡
	7

	嵩溪镇
	12
	1

	林畲镇
	8

	田源乡
	4

	小  计
	55
	6

	合  计
	111
	8

	清流县人力资源和社会保障局办公室      2019年9月2日印发

PAGE
- 4 -